
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

02002 -  - null

Датум : 28/12/2022

По корисници ( ниво 2

01/01/2022 28/12/2022

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 20 Основни плати 72,245,000.00 71,337,043.00 71,285,658.00 51,385.00 99.93 959,342.00 98.67

402 20 Придонеси за социјално осигурување 28,235,000.00 27,688,754.00 27,688,754.00 0.00 100.00 546,246.00 98.07

404 20 Надоместоци 2,200,000.00 1,747,400.00 1,747,400.00 0.00 100.00 452,600.00 79.43

420 20 Патни и дневни расходи 4,400,000.00 4,400,000.00 4,007,478.00 392,522.00 91.08 392,522.00 91.08

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 12,175,000.00 12,175,000.00 10,263,897.00 1,911,103.00 84.30 1,911,103.00 84.30

423 20 Материјали и ситен инвентар 1,285,000.00 1,285,000.00 1,282,988.00 2,012.00 99.84 2,012.00 99.84

424 20 Поправки и тековно одржување 2,700,000.00 2,700,000.00 2,441,787.00 258,213.00 90.44 258,213.00 90.44

425 20 Договорни услуги 3,700,000.00 3,700,000.00 3,636,639.00 63,361.00 98.29 63,361.00 98.29

426 20 Други тековни расходи 2,815,000.00 2,815,000.00 1,998,170.00 816,830.00 70.98 816,830.00 70.98

464 20 Разни трансфери 1,580,000.00 1,580,000.00 1,303,105.00 276,895.00 82.48 276,895.00 82.48

480 20 Купување на опрема и машини 2,000,000.00 2,000,000.00 1,934,220.00 65,780.00 96.71 65,780.00 96.71

483 20 Купување на мебел 500,000.00 500,000.00 465,804.00 34,196.00 93.16 34,196.00 93.16

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 2,920,000.00 2,920,000.00 2,598,127.00 321,873.00 88.98 321,873.00 88.98

486 20 Купување на возила 3,120,000.00 3,120,000.00 3,113,888.00 6,112.00 99.80 6,112.00 99.80

В К У П Н О 630 139,875,000.0
0 137,968,197.00 133,767,915.00 4,200,282.00 96.96 6,107,085.00 95.63


